[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ  РАЙОН

Администрация  Мокроусовского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2015 года № 172

       с. Мокроусово

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Мокроусовского района от 30 января 2014 года № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации по документам архивных фондов, находящихся на хранении в архивной службе Администрации Мокроусовского района»

В соответствии с Законом Курганской области от 27 февраля 2015года № 3 «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» Администрация Мокроусовского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Мокроусовского района от 30 января 2014года № 35  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации по документам архивных фондов, находящихся на хранении в архивной службе Администрации Мокроусовского района» следующие изменения и дополнения:

1.1 раздел « V. Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего» дополнить пунктом 47 следующего содержания:
              «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 25.17  Закона Курганской области от 20 ноября 1995года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрации Мокроусовского района, незамедлительно направляет соответствующие материалы должностному лицу, уполномоченному на составление протоколов об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мокроусовского района в сети Интернет www.docs.mokrousovo.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к общественно-политической газете «Восход» «Восход» официальный».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Мокроусовского района С.Н. Васильеву.

Глава Мокроусовского района                                                         В.И. Кизеров

Исп. Антропова В.Г.

Тел. 9-15-32

Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к Постановлению Администрации Мокроусовского района
«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации  Мокроусовского района от 30.01.2014 г. № 35  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации по документам архивных фондов, находящихся на хранении в архивной службе Администрации Мокроусовского района»

РАЗОСЛАНО: 1. Общий отдел

       2. Архивная служба

Исп.  Антропова В.Г.

Тел. 9-15-32

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к Постановлению Администрации Мокроусовского района
«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации  Мокроусовского района от 30.01.2014 г. № 35  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации по документам архивных фондов, находящихся на хранении в архивной службе Администрации Мокроусовского района»

.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист архивной службы

Администрации района:
В.Г.Антропова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист
юридической службы

                                                  И.П. Бетехтина

Управляющий делами

С.Н.Васильева